DE SERVICIO:400160609824

RMU:67485 16-06-29 VARS-950204 008 CFE

CUENTA:26DD11I022678420

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JNU565

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$5,210

$5,210

(CINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 13:52:42hrsMATAMOROS406 PTECentroCadereytaCadereytaNuevo LeonMexicoCP 67480

67485 16-06-29 VARS-950204 008 CFE

26DD11I022678420Repartir